
Onnistuvat Opit 2 osahanke käynnistyi Oulun kaupungin nuorisoasiainkeskuksessa 1.11.2009. 
Aloitin 15.2.2010 hankkeen kokopäiväisenä projektityöntekijä. Hanke kestää 31.12.2010 asti. 
Hanke on pyörähtänyt jo käyntiin kiivaasti ja vaikuttaa mielenkiintoiselta sekä ajankohtaiselta. 
Hankkeessa on kolme toimenpidettä, joiden mukaan hanke myös juurrutetaan 
nuorisoasiainkeskuksen palveluihin. 

 

Hankkeen toimenpiteet: 

1. Nuorten syvennetty yksilöllinen ja ryhmäohjaus nuorten koulutukseen ja muuhun 
suunniteltuun toimenpiteeseen sijoittumiseksi. 
 

Koulutuksen ulkopuolelle jääneiden tai sen keskeyttäneiden 15-17-vuotiaiden nuorten syvennetty 
yksilöllinen sekä ryhmäohjaus. Yhteistyötä tehdään tiiviisti etsivän työn, nuorten tieto- ja 
neuvontakeskus Napin, alueen oppilaitosten, sosiaalitoimen sekä työ- ja elinkeinotoimiston kanssa. 
Tavoitteena on rakentaa yhteistyö ammatillisen koulutuksen, ohjaavan pajan sekä kuntien 
prosessiohjaajien kesken ja vakiinnuttaa toiminta. Ohjausverkosto toimii aktiivisesti Oulun seudulla.  

 
2. Palveluverkossa ohjausta tekevien ohjaajien kouluttaminen 

Hankkeessa järjestetään syvennettyä, ohjauspalveluun keskittyvää muunnettua 
prosessiohjaajakoulutusta Oulun seudun kunnissa toimiville nimetyille prosessiohjaajille. 
Koulutuksella vahvistetaan prosessiohjaajien ohjausvalmiuksia ja taitoja käyttää monipuolisia 
toiminnallisia menetelmiä nuorten koulutukseen ja palveluihin ohjaamisessa. Koulutuksen pituus 
on kuusi päivää. Koulutuksen sisällöistä vastaa Edukode oy. 

 
3. Ohjaavan pajan toimintamallin luominen 

Hankkeen aikana perustetaan Oulun kaupunkiin ohjaava paja. Kohderyhmänä 15–17 vuotiaat 
toisen asteen opintojen tai 10 luokan ulkopuolelle jääneet tai niistä tipahtaneet nuoret. Nuoret 
tulevat ohjaavalle pajalle pääsääntöisesti etsivän työn kautta sekä yhteistyökumppaneilta. Ohjaava 
paja tarjoaa nuorelle sekä yksilö, että ryhmäohjausta asiakkaan tarpeiden mukaisesti, pyrkien 
asiakkaan ammatinvalinnan selkeyttämiseen. Ohjaavaan pajan työntekijä tulee toimimaan 
yhteistyössä etsivän työn toimijoiden, nuorisotoimen, sosiaalitoimen sekä opetustoimen kanssa.  

Tavoitteena on, että 80 % hankkeeseen osallistuneista nuorista sijoittuu eteenpäin, ensisijaisesti 
koulutukseen. Jos nuori ei ole valmis tai kykenevä koulutukseen, niin tavoitteena on, että hän 
sijoittuu yksilöllistä suunnitelmaansa tukevaan työhön tai työvoimapoliittiseen toimenpiteeseen, 
esimerkiksi työpajalle.  Nuorten sijoittumista seurataan vuosi ohjaavan pajajakson jälkeen nuorille 
lähetettävällä kyselyllä sekä Oulun seudun työ- ja elinkeinotoimiston järjestelmistä. 
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